2025 年 9 月吉日

第 23 回固定チームナーシング研究会北陸地方会

参加申込の皆様

 この度は、第 23 回固定チームナーシング研究会北陸地方会に参加申込いただきありがとうご

ざいます。事務局として、11 月 15 日の Zoom 開催に向けて準備をしているところです。

 つきましては、以下の参加費振込口座に参加費の入金をお願いいたします。なお、手数料は各自

のご負担をお願いしております。何卒ご理解の程、よろしくお願いいたします。

 地方会抄録集は、申込時に頂きましたアドレスに、メールでお送りいたします。入金が確認できな

い場合は、お届けできないことになりますので、ご注意くださいますようお願い申し上げます。

【参加費納入方法】

参加費：1 人 2000 円

指定口座： はくさん信用金庫 松任南支店（普通）0092538 （店番）115

     固定チームナーシング研究会 北陸地方会事務局 大西真奈美

締切：10 月 17 日（金）

【お問い合わせ先】

黒部市民病院  看護部 藤田由紀江

ＴＥＬ：0765-54-2211

ＦＡＸ：0765-54-2962

E-mail  kangobu-kyoiku@med.kurobe.toyama.jp

mailto:kangobu-kyoiku@med.kurobe.toyama.jp